

**Lucrări de reparație curentă a unor
porțiuni de drum L211 R20 Cinișeuți –
Buciușca**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 1.1

Reparatie drum

Valoarea de deviz 306 001,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	48,20	82,50 0,00	3 976,50 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H-10cm	m3	482,00	403,35 46,13	194 415,86 22 233,70
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	48,20	118,13 0,00	5 693,63 0,00
4	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	1,48	687,50 0,00	1 014,06 0,00
Cheltuieli directe			lei		205 100,04	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		5 002,58	
Cheltuieli directe			100,00 +		210 102,63	
Cheltuieli de regie			14,50 %		30 464,88	
Total			100,00 +		240 567,51	
Beneficiu de deviz			6,00 %		14 434,05	

Total	100,00 +	255 001,56
TVA	20,00 %	51 000,31

Total deviz: **306 001,87**
Incluziv salariu **22 233,70**

Intocmit _____ (C. Rosca)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

